第７回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和４年６月１日（水） １０：００～１２：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 木材高度加工研究所教員の人事申立【総務本部】

 木材高度加工研究所教員の人事申立について審議し、原案のとおり議決した。

２． 応用生物科学科教員の人事申立【総務本部】

 応用生物科学科教員の人事申立について審議し、原案のとおり議決した。

３． 生物環境科学科教員の人事申立【総務本部】

 生物環境科学科教員の人事申立について審議し、原案のとおり議決した。

４． 令和３年度業務実績報告（原案）【企画・広報本部】

 令和３年度業務実績報告（原案）について審議し、原案に一部修正の上、議決した。

５． 第３期中期計画の達成見込（原案）【企画・広報本部】

 第３期中期計画の達成見込（原案）について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 令和３年度決算報告（案）について報告を受け、了承した。

２． 次期学長となる理事長の選考について報告を受け、了承した。

３． 令和４年度第１回経営協議会次第について報告を受け、了承した。

４． 新型コロナワクチン３回目接種状況について報告を受け、了承した。

以上